



Proveedor	Dirección	CP	CUIT	Teléfono
RURAL OESTE S.R.L	COLECTO RA GAONA 2728	6700	30-70705445-6	02323-434200
Correo Electrónico: ruraloestelujan@hotmail.com				
EXP-LUJ N°: 0000099/2021				
Tipo y N° de procedimiento:		Contratación Directa DISPyO N° 026/2021		
En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPSGyAP-LUJ: 02-20				
Tipo y N° de Acto Administrativo de adjudicación:		DISPSGyAP-LUJ: 243-21		
Forma de Pago:	CINCO (05)	Días hábiles contados a partir de la recepción en conformidad de lo adjudicado, mediante TRANSFERENCIA BANCARIA.-		
PLAZO DE ENTREGA: dentro de los DIEZ (10) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.				

Lugar de entrega de los elementos: CAMPO EXPERIMENTAL UNLU-CIDEPA, sito en el cruce de la Ruta Nacional N° 5 y Av. Constitución, Luján-Bs.As. En horarioa convenir con la dependencia.
 Contacto: Ing. Agustin Scarnato e-mail: tin.scarnato@gmail.com ó Ing. Gustavo Leiva e-mail: guslei2010@hotmail.com. - Tel: (02323) 423979/423171 - Interno 1920 - Celular: (011) 15 2302-3392

Firma y Aclaración de Funcionario Competente: Lic. Marcelo D. Busalacchi
 Secretario de Gestión y
 Administración Presupuestaria

Orden de Compra N°: 39/2021

En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPSGyAP-LUJ: 002-20

Fecha de emisión: 27 MAY 2021

Los renglones que se detallan seguidamente le fueron adjudicados en las condiciones que se han citado precedentemente:

N° de Renglon	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción del bien	Costo Unitario (\$)	Costo Total (\$)
1	100	Unidad	Aislador carretel de porcelana, para poste de bollero eléctrico.	113.68	11,368.00

3	15	Unidad	Manija aislada con resorte reforzada. Tipo marca ROLIN.	342.11	5,131.65
4	2	Unidad	Caja de varillas, 20 unidades, de varillas plásticas con alma de hierro. Tipo marca ROLIN.	4,769.40	9,538.80
5	2	Unidad	Carretel de bollero electroplástico de 9 hebras por 500 metros. Tipo marca PICANA.	4,954.33	9,908.66
7	1	Rollo	Alambre subterráneo galvanizado de 2 mm, con doble vaina, por 100 metros. Tipo marca PICANA.	4,628.62	4,628.62
9	2	Unidad	Vela de aislación, para levantar alambre de bollero para paso de animales	2,513.84	5,027.68
17	50	Kilos	Alambre de manea Calibre 11 (2,5mm)	277.12	13,856.00
				Total	59,459.41

SON: PESOS, CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 41/100.-